
 
 

GACKERN – SHUTTLE 
 

Fahrtage: 11. – 20. August 2023 
mit Zustiegsmöglichkeiten an den POSTBUSHALTESTELLEN entlang der Fahrtstrecke! 

St. Andrä – Eitweg – Gemmersdorf – St. Georgen 
– Maria Rojach – St. Paul – St. Jakob – Framrach - St. Andrä 

 

Preise:        Taxi & Busreisen Enterprise: 

Erwachsene:    pro Fahrt 6,00 €                                Tel.: 0650/3527945 oder 0664/4570457 
                                                                        www.taxi-enterprise.at 

Kinder  
unter 15 Jahre: pro Fahrt 4,00 €      Infos auch unter: www.gackern.at 

 Abfahrtszeiten 
St. Andrä „Gackern“ 20:18 23:18 
St. Andrä im Lavanttal Bhf 20:22 23:22 
Siebending Schafferkreuz 20:24 23:24 
Eitweg Mosern Abzw. 20:26 23:26 
Eitweg vlg. Bachbauer 20:27 23:27 
Eitweg Bartl Toman 20:29 23:29 
St. Ulrich a.d. Goding Abzw. 20:31 23:31 
Gemmersdorf Ort 20:34 23:34 
Oberpichling 20:35 23:35 
Paierdorf 20:36 23:36 
Ragglach Abzw. Maria Rojach 20:38 23:48 
St. Georgen 20:42 23:42 
Pfaffendorf Herzogberg Abzw. 20:44 23:44 
Farrach Siedlung 20:46 23:46 
Maria Rojach Abzw. Ragglbach 20:48 23:48 
Maria Rojach PA 20:50 23:50 
Mitterpichling Ort 20:51 23:51 
Aich 20:55 23:55 
Hundsdorf 20:57 23:57 
St. Paul Markt 21:00 00:00 
St. Paul Markt 21:05 00:05 
St. Paul Bahnhof 21:06 00:06 
Hundsdorf 21:08 00:08 
Stadling 21:09 00:09 
Winkling 21:11 00:11 
St. Jakob Schnatterle & Ort 21:13 00:13 
Framrach Abzw. & Industriepark 21:15 00:15 
St. Andrä „Gackern“ 21:18 00:18 


